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VENDIM PER KANDIDATET E SUKSESSHEM

& mb ishtztje t& nenit 17, shkronja h) t& Ligjit Nr. 03/L-040, pér vetéqeverisje lokale Neni 7 t& Ligjit Nr. 03/L-
=121 Funés, nenit 4, prag.4.1 dhe nenit 5, shkronja c) N& pérputhje me dispozitat ¢ Udhézimit Administrativ (
VIPME) N 07/2017 Pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik t& Nenit 12 ¢ mbéshtetur
1% pikin 1 dhe 2 t& nenit 69 Themelimi i marrédhénies sé punés t€ Ligjit Nr: 06/L-114. Komisioni pérzgjedhés
11s péifundimit t& procedurds s& rekruetimit , € konkursin pér plotésimin e vendeve té lira 13 punés, konkursi
mér 1171331 datg, 14.09.2023, si dhe vlerssimit t& testit me shkrim i mbajtur me dat&,07.11.2023 dhe
rervi-tes  gojé té mbajtur me daté,13.1 1.2023, komisioni nxjerr rezultatet definitive pér kandidatét e
cksesshém (fitues)

v" Mésim klasor

~ IEmri di 2 mtiemri | kandidatit Institucioni Kualifikimi Vendiipunés | Pikéttotale |
. o ) Universiteti “Ukshin Hoti" Mésim klasor 116.66 piké
:rjolé Gashi Prizren- Bacelor Programi fillor i '
o SHFMU”12 Prilli” né Vermicé 240 ECTS |
Universiteti “Hasan Prishtina” Mé&sim klasoré | 113 giké
SHFMU” Habib Berisha” n& ‘ Prishtiné- Bacelor j Programit
. ‘Joli& Kastrati Gurbardhé fillor 240 ECTS,

vrisioni i Pirzgjedhjes, mbéshtetur né konkursin e shpallur me  numér 11/1331 datg, 14.09.2023 na ueb-fage 18
iangs. dhe fuke vepruar né pérputhje me parimet pér themelimin e marrédhénies s¢ punés, si dhe pas pérfundimit me
ksese € orocedurés sé rekrutimit, u vendos si né diapozitiv t& kétij vendimi.

- Ihizimi uridik: Kundér kétij Vendimi mund t& paraqitet ankesé né afat prej § ditésh nga dita e shpalljes s& kétij Vendim. tek
*omsoni - Ankesave né Komunén e Malishevés.

Fornisioni:

Eruri dl e mbiemri, Aziz Avdiu, kryetar i komisionit, nénshkrimi = T ’;’}/_J ,

Erari dae ribiemri, Arben Bytygi -anétaré i komisionit, nénshkrimi \\_/ ﬁ}(&@« .,7'/{('4/« 4
t".-/ oy

Eruwri dlve nibiemri, Mendushe Gashj , anétaré i komisionit, nénshkrimi
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